2013年 MMC創立３１周年

新年総会、懇親会

2013年1月25日（金）

場所：大学会館第1・第2会議室

http://www.meiji-mmc.com/

---報告---

■総     会
  総会は、創立31周年目の総会でし
たが、2012年の活動報告、会計報告と
2013年の規約、役員改正、組織改正、
活動計画案等が提出され出席者と欠
席者の委任状により承認されました。
※詳細は、別資料がありますので

 事務局 柳澤 克行 までお問い合わせ下さい。

※ＭＭＣニュース取材撮影編集印刷（馬渕豊、ﾌｧｰｽﾄｵﾘｴﾝﾄ梶 野雅秀）、総会受付・名札・会計報告等（ソニー生命澤 田愼介）は、事務局が担当。
  タイムテーブル、司会者手配等（ライトハウス 堀口 博史)、臨増監修（梶野雅秀）、臨増作成、写真ＵＰ（ＮＴＴアド 柳澤 克行事務局）が担当。

 懇親会では、昨年のロンドンパラリンピックの水泳１００ｍで金

メダルを獲得した秋山里奈選手（大学院法学研修科博士前

期課程２年）のインタビューと感動秘話をお聞きし映像を拝見

して、改めて世界一の大きさと感動を共有できた瞬間でした。

最後に、恒例になった明大節、校歌も披露されＭＭＣの一体

感や深さを感じた懇親会になりました。『繋ごう明治の力！』

 今年は、大幅な規約改正に伴

い、役員体制、組織体制が変更

になり、常任理事から『理事』に

なり、しかも人数を絞り込んだ理

事体制により会員に沿った会の

運営ができるようになりました。

大
学
・
来
賓
を
含
め
総
勢
８９
名
の
参
加
者
！

 大学、来賓の皆様と多くの

新人のＯＢの皆様ご参加下さ

り、ありがとうございました！

ロンドンパラリン

ピック金メダルりスト

秋山里奈選手

 大学から日高理事長をはじめ向殿教授・校友会会長等

多数の皆様と、ＭＭＣと親交が深い建設・不動産駿台会

の太田会長、全国紫明クラブの眞柴会長、明大ｽﾎﾟｰﾂ運

動部ＯＢＯＧ会の静様が出席されました。更に今年も名古

屋、京都等から駆けつけてくれた会員もいたり、初参加の

ＯＢと若いＯＢも数多く参加されていました。特に当日出席

者が急増したことは、最近では珍しい出来事になりまし

た?! 会員の皆様もっと早く出席のご返事を･･･。

次回の
予定は、

４月開催
サロン